
Nr. Organisatie Naam Functie Emailadres Telefoon Sector

1 Bowling Vereniging H'sluis Jannie Roosenboom vice.voorzitter@bvhellevoetsluis.nl sport

2 Bowling Vereniging H'sluis Nikki Roosenboom vice.voorzitter@bvhellevoetsluis.nl sport

3 Bowling Vereniging H'sluis Willem van der Does Vice-voorzitter vice.voorzitter@bvhellevoetsluis.nl 06-53309297 sport

4 Careyn (maatschappelijk werk) Willem Stuve Maatschappelijk werker w.stuve@careyn.nl 088-1239988 zorg

5 CJG Hellevoetsluis Annemiek Geenen Jeugdverpleegkundige VO a.geenen@cjgrijnmond.nl zorg

6 CJG Hellevoetsluis Carolien Bloothoofd Jeugdverpleegkundige c.bloothoofd@cjgrijnmond.nl zorg

7 CJG Hellevoetsluis Gerdien de Hoog Jeugdverpleegkundige 0-4/PO g.de.hoog@cjgrijnmond.nl zorg

8 CJG Hellevoetsluis Yvon Schrama Manager y.schrama@cjgrijnmond.nl 06-13029568 zorg

9 Diëtistenpraktijk Compleet Juanita van Engelen (Kinder)diëtiste info@compleetvoedingsadvies.nl 0181-778636 voeding

10 Diëtistenpraktijk Compleet Melanie de Vet (Kinder)diëtiste info@compleetvoedingsadvies.nl 0181-778636 voeding

11 EHVoedingsadvies Emmy Hallensleben Eigenaar info@ehvoedingsadvies.nl voeding

12 FC Vlotbrug Hans Reumkes Voorzitter voorzitter@fcvlotbrug.nl 06-25521627 sport

13 Fysio&Fit Hellevoetsluis Kjell de Vries Bewegingsagoog kjell@fysiofithellevoetsluis.nl 0181-322865 zorg

14 Fysio&Fit Hellevoetsluis Wessel Plugge Kinderfysiotherapeut i.o. wessel@fysiofithellevoetsluis.nl 0181-322865 zorg

15 Fysiopoll Harry Kok Fysio / Manueel Therapeut h.kok@fysiopoll.nl 0181-318243 zorg

16 Gemeente Hellevoetsluis Hans van der Velde Wethouder Hellevoetsluis H.Velde@hellevoetsluis.nl gemeente

17 Gemeente Hellevoetsluis Jan-Arie Meijer Senior Beleidsmedewerker j.meijer@hellevoetsluis.nl gemeente

18 Gemeente Hellevoetsluis Saskia Klumpers Beleidsmedewerker s.klumpers@hellevoetsluis.nl 140181 gemeente

19 Groot Hellevoet Nicole van Tooren Redactie Groot Hellevoet nicolegroothellevoet@upcmail.nl 06-41788737 media

20 HC Voorne Marjolijn Kikkert Bestuur Bar h.kikkert@chello.nl 0181-320052 of 06-27613957 sport

21 Helinium Henri Broekhuizen Docent LO  Broh@helinium.nl onderwijs

22 Helinium Stefan Adriaansen Docent LO Adri@helinium.nl onderwijs

23 JOGG Rob Oudkerk Spreker lideke.middelbeek@jogg.nl gemeente

24 JOGG Kerstin van der Goot JOGG coach k.van.der.goot@utrecht.nl 06-12054144 JOGG  

25 KDO-Sport Piet Poot Voorzitter voorzitter@kdosport.nl 0181-313386 sport 

26 Ladies Circle Linda de Keijzer Bestuurslid linadmin@zonnet.nl 06-37006560 service club

27 MEE Zuid-Hollandse Eilanden Anita Posselt Consulent Anita.Posselt@MeeZHE.nl 06-27389977 zorg

28 OBS De Houthoeffe Diana de Vree Leekracht diana@houthoeffe.nl 0181-319993 onderwijs

29 OBS De Wateringe Karine de Jong Intern begeleider k.dejong@primovpr.nl 0181-312155 onderwijs

30 OBS De Wateringe Silvia Lodder Leerkracht s.lodder@primovpr.nl 0181-312155 onderwijs

31 OBS 't Schrijverke Josephine van Vessem Leekracht j.vanvessem@primovpr.nl 0181-313506 onderwijs

32 OBS 't Schrijverke Sandra Serkertzis Leerkracht s.vanderhorst@primovpr.nl 0181-313506 onderwijs

33 OBS 't Schrijverke Marzena van der Toorn Directeur info@obstschrijverke.nl 0181-313506 onderwijs

34 Penta Jacob v Liesveldt Jouri Breedveld Docent LO, vakhoofd vakgroep LO j.breedveld@penta.nl 06-44542614 onderwijs

35 Plus Trommel Leon de la Croix Supermarktmanager leon.de.la.croix@plus.nl 06-30197287 bedrijfsleven

36 PTV advies Gina Sandifort Personal trainer/ voedingconsulente info@ptvadvies.nl 06-53249871 voeding

37 Puurvit Frieda Hartman (natuur)voedingsdeskundige en gewichtsconsulent info@puurvit.nl 06-50865570 voeding

38 RKBS Hendrik Boogaard RK M. van Duijvenbode Waarnemend directeur m.vanduijvenbode@hendrik-boogaard.nl 0181-313985 onderwijs

39 RKBS Hendrik Boogaard SL Jacqueline Rebers Directeur j.rebers@hendrik-boogaard.nl 0181-313194 onderwijs

40 Scouting Hellevoetsluis Lauret Tromp Secretaris secretaris@scoutinghellevoetsluis.nl 06-12684883 sport en welzijn

41 Scouting Hellevoetsluis Ria Weerheim Pennigmeester secretaris@scoutinghellevoetsluis.nl 06-12684883 sport en welzijn

42 Sportcentrum de Kooistee Marian de Jong Orthomoleculair voedingsdeskundige en gewichtconsulentinfo@sportcentrumkooistee.nl 06-52007735 sport en voeding

43 Sportfondsen Hellevoetsluis Angela Verschoor Hoofd horeca en sporthallen a.verschoor@sportfondsen.nl 0181-313584 bedrijfsleven

44 Sportfondsen Hellevoetsluis Edith Valentijn Hoofd administratie en receptie info.eendraght@sportfondsen.nl 0181-313584 bedrijfsleven

45 Sportfondsen Hellevoetsluis Ferdi de Jong Hoofd zwemzaken zwembad.eendraght@sportfondsen.nl 0181-313584 bedrijfsleven

46 Sportfondsen Hellevoetsluis Michiel van Mierlo Manager m.vanmierlo@sportfondsen.nl 0181-313584 bedrijfsleven

47 Sportteam PUSH Jeffrey Emor JOGG regisseur, teamleider j.emor@stichting-push.nl 06-24861883 sport en bewegen

48 Sportteam PUSH Melvin Winterberg stagiair JOGG melvin__w@hotmail.com 0181-316688 sport en bewegen

49 Sportteam PUSH Rina van der Veld combinatiefunctionaris rinavdveld@gmail.com 0181-316688 sport en bewegen

50 Sportteam PUSH Ronald Kohn combinatiefunctionaris r.kohn@stichting-push.nl 0181-316688 sport en bewegen

51 Sportteam PUSH Timon Brosky combinatiefunctionaris t.brosky@stichting-push.nl 0181-316688 sport en bewegen

52 Sportteam PUSH/ KDO-Sport Ellen van Leeuwen Sportdocent ellenjantine@hotmail.com sport en bewegen

53 Stichting Anders Spelen Han Jacobs Voorzitter j.jacobs37@chello.nl 0181-310744 welzijn

54 Stichting Anders Spelen Jaap Piena Bestuurslid pienh1@kpnmail.nl 06-22306394 welzijn

55 Stichting Budosport H'sluis René Janson Bestuurslid rene_janson@hotmail.com 06-21175178 sport 

56 Stichting Maasdelta Groep Jan van Asperen Project Wijkmeester j.v.asperen@maasdelta.nl 06-41028652 woningbouw

57 Stichting Maasdelta Groep Patrick Bestebroer Projectleider p.bestebroer@maasdelta.nl 06-46336675 woningbouw

58 Stichting Pameijer Jaco Voskuil saskia.matthee@pameijer.nl 06-10393093 zorg

59 Stichting PUSH Margot Kleintjens Opvoedingsondersteuning M.Kleijntjens@stichting-push.nl 0181-316688 opvoeding - zorg

60 Stichting PUSH Jeanine Kuijpers Directeur j.kuijpers@stichting-push.nl 0181-316688 welzijn

61 Stichting PUSH Willem Janssen Opbouwwerker w.janssen@stichting-push.nl 0181-316688 welzijn

62 Stichting PUSH Hennie Wiersma Projectleider H.wiersma@stichting-push.nl 06-13027277 welzijn

63 SWS Jong Lotfi Belahoussine Jongerenwerker lbelahoussine@swswelzijn.nl 06-20022152 welzijn

64 SWS Jong Richal Leitoe Jongerenwerker rleitoe@swswelzijn.nl 06-20023658 welzijn

65 v.v. Nieuwenhoorn Desiree de Jager Secretaris Secretaris.nieuwenhoorn@gmail.com 06-26634286 sport

66 v.v. Nieuwenhoorn Fred Blum Vice-voorzitter Secretaris.nieuwenhoorn@gmail.com 06-26634286 sport

67 v.v. Nieuwenhoorn Gerry Daalhuisen Voorzitter Secretaris.nieuwenhoorn@gmail.com 06-26634286 sport

68 v.v. Nieuwenhoorn René van Harskamp Jeugdbestuur Secretaris.nieuwenhoorn@gmail.com 06-26634286 sport

69 Voorzittersoverleg Sport Marianne Veenbergen Voorzitter e.j.veenbergen74@upcmail.nl 06-15023395 sport 

70 Winkeliersvereniging Struytse Hoeck Lotte Warnas PR & Marketing lotte.sh@upcmail.nl 06-46353008 bedrijfsleven

71 WTAC Waterstad Kees Nieuwland Avond4daagse commissie knieuwland@vandenban.nl 06-41396524 sport

72 Wudangschool Lo Tor Eigenaar info@wudang.nl 06-55861253 sport

73 Wudangschool Simone Tor Eigenaar info@wudang.nl 06-55861253 sport

74 Yu Sin Kwon Erwin Robberts Bestuurslid erobberts@gmail.com sport

75 Yu Sin Kwon Henk Verberne Bestuurslid h.m.verberne@upcmail.nl sport

76 Yu Sin Kwon Humpfrey Poldervaart bestuurslid evy.may@hotmail.com sport

77 Yu Sin Kwon Ignacio Willems bestuurslid iwillems2@upcmail.nl 06-19958442 sport

78 Yu Sin Kwon Roddy Rijke Bestuurslid roddy.rijke@upcmail.nl sport

JOGG-Supporter

nog niet zeker
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